
Uchwała Nr XXXIX/227/06
RADY GMINY TRZCINICA

z dnia  29 września 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia w prowadzonych przez
Gminę Trzcinica przedszkolach samorządowych

Na podstawie art. 14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty
( Dz.U. z 2004r. Nr 256 , poz. 2572 , Nr 273 , poz.2703 i  Nr 281 , poz.2781 oraz z
2005r. Nr 17 , poz.141, Nr 94,poz.788,Nr 122, poz.1020, Nr 131.poz.1091, Nr 167,
poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104.)  uchwala się , co następuje:
 

§ 1

W Uchwale Nr IV /26/99 Rady Gminy Trzcinica z dnia 24 lutego  1999 r.  w sprawie
opłat za świadczenia w prowadzonych przez Gminę Trzcinica przedszkolach
samorządowych  wprowadza się następujące zmiany :

§ 4 otrzymuje brzmienie  :

„ § 4 Wysokość opłaty za wyżywienie , o której mowa w § 2 ust.2  według
rzeczywistej kalkulacji norm żywieniowych ustala się na kwotę :

 w Publicznym  Przedszkolu Samorządowym w Trzcinicy –  2,00 zł – w  tym za
obiady 2,00 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października    2006 r.  i podlega ogłoszeniu na
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Trzcinica oraz w Publicznych Przedszkolach
Samorządowych    w  Trzcinicy .

 


